Извещение

о продлении сроков подачи котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта  на капитальный ремонт систем ЦО, ХВС, ГВС по адресу:  д. № 82  дер. Ненимяки  Всеволожского муниципального                                района Ленинградской области
дер. Куйвози                                                                                             06.08.2009

       В связи с тем, что   подана  одна котировочная заявка на право заключения муниципального контракта на  капитальный ремонт систем ЦО, ХВС, ГВС по адресу:  д. № 82  дер. Ненимяки  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, комиссия
РЕШИЛА:

        1. Продлить срок подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня, до 11.00 час. 13.08.2009 и разместить извещение на официальном сайте

        2. Направить запрос котировок трем участникам, которые могут осуществить   капитальный ремонт систем ЦО, ХВС, ГВС по адресу:  д. № 82  дер. Ненимяки  Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации МО

Куйвозовское сельское поселение                                               В.И. Веселов